-.-.,' ~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° t 8~ , DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR JORGE ANTÔNIO TRAVASSOS RIBEIRO COELHO,
matricula n° 11.182-56, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Jorge Cauhy, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 143/97 - Processo nO
003.043/93-CLDF).

2 - EXONERAR JUSSARA LEOA ABRANTES ROCHA, matricula nO
10.246-61, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge Cauhy, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.284/95-CLDF).

3 - EXONERAR TÂNIA LIMA GOMES, matricula nO 12.741-41, do cargo
especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no referido Gabinete
Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.003/96-CLDF).

4 - EXONERAR MARCO ANTÔNIO BATISTA, matricula nO 12.878-14, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, na Liderança
do PMDB(Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO 001.468/96-CLDF).

5 - EXONERAR GOIÁ FONSECA RATTES, matricula nO 12.480-43, do
cargo especial de gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97
Processo nO 000.856/95-CLDF).

6 - EXONERAR JOSÉ RONALDO PERSIANO, matricula nO 13.113-65, do
cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.948/97-CLDF).

7 - EXONERAR ROSANA CRISTINA ZELAVA, matricula n° 13.224-56, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.407/97-CLDF).

8 - EXONERAR JOSEFA PESSOA DA SILVA RIOS, matricula nO
13.572-33, do cargo especial de .9abinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge Cauhy, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.154/98-CLDF).

9 - EXONERAR RENATA ASSIS MONTEIRO, matricula nO 10.138-64, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.582/99-CLDF).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

10 - NOMEAR CEcíLlO FRANCISCO DAS NEVES PINTO, requisitado da
Fundação Educacional do Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza Especial,
CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy (Resolução nO 143/97
Processo nO 000.113/99-CLDF).

11 - NOMEAR ROLDÃO SALES DE LIMA, requisitado da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.013/99-CLDF).

12 - EXONERAR JORGE LUCIANO DE SÁ PINTO CAUHY, matrícula nO
10.134-72, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge Cauhy, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.712/93-CLDF).

13 - EXONERAR JUSSARA FERREIRA DE FREITAS, matricula nO
10.572-48, Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge Cauhy, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01,
na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 125/97 e 143/97).

14 - EXONERAR JOAQUIM MElRELES LEITE, matrícula nO 10.135-70, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy,
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-08, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.604/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, J1 de~~ de 1999.